המאשימה

נגד

ח א ע

הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד דפנה קרפל וזוהר שקורי שורץ

ב"כ הנאשם: עו"ד בנימין בן נתן

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

#### אישום ראשון:

א. **תקיפה הגורמת חבלה של ממש**, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

#### אישום שני:

ב. **איומים**, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות האישום הראשון, בתאריך 27.3.15, דפק הנאשם על דלת חדרה של

אחותו (להלן: "א") ואמר לה כי הוא רוצה את מכשיר הטלפון הנייד שלה. בנסיבות המתוארות הגיעה לחדר אימו (להלן: "המתלוננת") ושאלה אותו לפשר ויכוחו עם א.

לאחר התייצבות הנאשם לתחילת ריצוי, יגיש על כך ב"כ הנאשם הודעה לבית-המשפט, ובכפוף לכך ישולם חלק ההתחייבות שהופעלה מתוך ההפקדה, ויתרת ההתחייבות תופקד כמפורט לעיל.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, בנוכחות הצדדים.